
POSUDEK OPONENTA D IP LOMOVÉ PRÁCE  
 

Jméno a příjmení diplomanta: Irena Zykanová 

Název diplomové práce:  Management podniku a daně 

 
Cíl práce a její závěr:  
 
Vhodně stanovený cíl, který byl splněn, teoretická a následně i praktická část velmi dobře popisuje stávající daňovou  
situaci a danému architektonickému ateliéru může pomoci při  jeho rozhodování. 
 
Přínos práce:  
 
Diplomová práce díky splnění cíle může posloužit jak k praktickému využití pro architektonický ateliér, kterému 
pomůže při rozhodování zda provést transformaci na jinou formu podnikání, tak i jako studijní materiál díky své 
teoretické části, která byla dobře zpracována. 
 
Přístup k práci a struktura práce: 
 
Dobrý přístup ke zpracování daného tématu a současně i vhodná struktura práce. Vše je nejdříve teoreticky 
vysvětleno v první části, dále pak aplikováno do praxe v části další a v části poslední pak proběhlo zhodnocení dané 
situace architektonického ateliéru a byly předloženy možné návrhy a doporučení. 
 
Práce s literaturou a  tabulkami: 
 
Velmi dobrá práce s literaturou, studentka využila dostupných pramenů, které se zabývají tématikou diplomové 
práce. Tabulky jsou přehledné a velmi nápomocné k pochopení problematiky. 
 
 
Připomínky oponenta:  
 
K diplomové práci nemám žádnou velkou připomínku, snad by se jen hodila lepší grafická úprava.  
 
 
Diplomová práce Management podniku a daně splňuje požadavky diplomové práce a proto ji doporučuji k obhajobě. 
Navrhuji stupeň klasifikace výborně nebo chvalitebně v závislosti na ústní obhajobě. 
 

 

 

 

 

 
Datum: 5. 6. 2007       Ing. Lucie Nováková 

                                   oponent práce 

PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdfFactory http://www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

